

# SOUPIS PRACÍ - Dodatek č.1

Stavba:

Oprava mostního objektu přes vodní tok Čeladénka

Místo: Obec čeladná

Datum: 14.07.2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: TEON STAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>199 463,28</b>
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>508,07</b>
9	K	334323318	Mostní bloky ložisek ze ŽB C 30/37	m3	0,029	10 024,05	290,70
	vv		pomocné ložisko 2ks				
	vv		0,25*0,38*0,15*2		0,029		
10	K	334323491	Příplatek k mostním pilířům a sloupům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,029	1 565,82	45,41
11	K	334351111	Bednění mostních opěr a úložných prahů z překližek pro prostý beton - zřízení	m2	0,100	1 719,61	171,96
	vv		0,38*0,1*4		0,152		
	vv		0,25*0,1*4		0,100		
D	762		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>19 658,82</b>
2	K	762711931	Vyřezání částí prostorových vázaných konstrukcí	m	1,000	244,10	244,10
	vv		vyřezání strouchnivělé části hl.nosníku na levé straně mostu				
	vv		1		1,000		
4	K	762712933	Montáž doplnění částí prostorové vázané konstrukce hranolem	m	1,000	418,72	418,72
5	M	60512137	hranol z modřínového dřeva	m3	0,065	15 400,00	1 001,00
	vv		0,24*0,27*1		0,065		
8	K	R1	Vyčištění vyhnílé spáry hlavního nosníku na levé i pravé straně ( na zdravé dřevo) +ošetření bochemitem a zapravení	Soubor	1,000	17 995,00	17 995,00
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>116 873,28</b>
7	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	12,000	208,58	2 502,91
			12 vyrovnávací úhelníky				
7	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	75,200	113,01	8 498,57
			ocelové příložky 4 ks				
			18,84*4				
7	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	326,760	66,53	21 738,12
	vv		krycí plech ošetřený podélné spáry				
	vv		326,76		326,760		
7	M	55311	Zámečnické konstrukce	kg	413,960	130,00	53 814,80
7	k	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotností do 100 kg	kg	401,960	71,30	28 658,79
			326,76+75,2				
15	K	7715911 R	podsilikonování ocelových příložek silikonem	m	35,321	47,00	1 660,09
	vv						
D	783		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>62 423,11</b>
6	K	783214121	Sanační biocidní ošetření tesařských konstrukcí	m2	10,000	209,66	2 096,59
	vv		ošetření fezných ploch přípravkem bochemit				
	vv		10		40,000		
12	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	1,040	103,40	107,54
	vv		vložený hranol				
	vv		0,24*1*2		0,480		
	vv		0,28*1*2		0,560		
	vv		Součet		1,040		
12	K	R	Ošetření hlavních nosníků tlakovou injektáží proti dřevokazným houbám a hmyzu	ks	2,000	30 000,00	60 000,00
	vv		injektáž v rastru cca 150mm				
13	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	1,040	210,56	218,98

<b>ZMĚNOVÝLIST STAVBY</b>		Změna č:1.	
		Datum změny:14.7.2023	
Název veř. zakázky: Oprava mostního objektu přes vodní tok Čeladenka			
Zhotovitel: TEON STAV s.r.o.			
Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Frýdek-Místek			
SoD:	Charakter akce:	Číslo objektů:	Stavební díly:
SML -00049-2023-110	Oprava	bez	
<u>Popis změn</u>			
Doplnění 4 ks pozinkovaných příložníků pro zpevnění po proudného hlavního mostního nosníku.			
Vytvoření 2 ks nových pomocných mostních ložisek pod hlavními mostními nosníky.			
Výroba a montáž pozinkovaného pásu pro překrytí sanované části po proudného hlavního mostního nosníku.			
Provedení hloubkové impregnace hlavních mostních nosníků přípravkem Bochemit pro zamezení další degradace a šíření mravenců.			
<u>Odůvodnění</u>			
Po odbourání opěrných zdídek a demontáží mostin, podélníků, bylo zjištěno větší zasažení hlavních mostních nosníků. Toto zasažení je nutné sanovat.			
Posouzení změny -projektant		Datum: 14.7.2023	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):	ANO	
	do časového plánu (Ano/Ne):	NE	Termín dokončení do: Dle smlouvy
	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N:	Bilance:
	Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N:199 463,28,-Kč	+ 199 4363,28 ,- Kč
	Konečná celková cena akce po změně		2 088022,88,-Kč
	Konečná celková cena veř.zakázky po změně		2 088022,88,-Kč
Zástupce zhotovitele - jméno:		Datum: 14.7.2023	Podpis:
Zástupce objednatele- jméno:		Datum: 14.7.2023	Podpis:
Přílohy: Soupis prací - Dodatek č.1 - ze dne 14.7.2023			
Poznámka:			